令和６年４月１７日

お世話になっている皆様

鳥取県立米子養護学校長

   令和６年度けんべいスポーツフェスティバルの開催について（お知らせ）

 日頃から本校教育に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、令和６年度けんべいスポーツフェスティバルを下記のとおり開催します。今年

度は、力を合わせて様々なスポーツを楽しみ、自分から進んで様々な種目に取り組む態

度を育てることを目的に、午前は、全校での競技を行い、午後は、スポーツ体験をする

予定としています。今年度から広く校外の皆様にも呼びかけて、児童生徒の生き生きと

した姿を見ていただきたいと考えております。ぜひ御来校いただき、温かい御声援をお

願いします。

記

１ 日 時  令和６年５月１１日（土）午前９時３０分から午後２時まで

小学部１～３年生は正午終了・下校

         ※１１日（土）にグラウンド状態が悪い場合は１６日（木）に延期

します。

          １６日（木）は駐車場の関係で保護者のみの来校とします。

２ 会 場   本校グラウンド（受付：グラウンド側駐車場周辺）

３ その他

（１）１１日（土）は箕蚊屋小学校、箕蚊屋中学校の校庭を駐車場として借用していま

す。校庭が傷まないように徐行運転に御協力をお願いします。

（２）プログラムは、当日受付でお渡しします。５月上旬に学校ホームページに掲載し

ますので、そちらも御覧ください。